平成３０年１月１９日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

自己株式の処分における払込完了に関するお知らせ

当社は、平成２９年１１月９日開催の取締役会において決議いたしました自己株式

の処分に関し、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

(1) 株式の総数  ３９，２００株

(2) 処分価額の総額  １３，２８８，８００円

(3) 処分先   ３９１名

内訳 当社従業員  ２３７名

子会社従業員 １５４名

(4) 処分後の自己株式数 １，１８４，７１０株

以上